中華民國童軍總會開會通知
                                                會  址：臺北市建國北路一段 23巷 9號 4樓

                                                電話：02-27401336   傳  真：02-27736525

                                                聯絡人：王俊輝 0933961252

                                                 email：xbug88@yahoo.com.tw

受文者：如出列席人員

發文日期：中華民國 110年 08月 24日

發文字號：童總昌字第 110249 號

速別：速件

附件：議程

一、開會事由:第25次世界童軍大露營籌備及報名事宜

二、會議日期:110年8月27日(星期五)上午10時~11時30分。

三、開會地點:採線上 Google Meet 視訊會議

視訊通話連結：(https://meet.google.com/yso-ccwc-qkk)

可以於總幹事 LINE 群組點擊連結。

四、主 持 人:蘇秘書長德祥

五、參加人員:各級童軍會總幹事

六、列席人員:張副祕書長文鑫、朱副秘書長啟賢、沈組長建誠、周幹事麗

蓉

七、備註:

1. 視訊會議報到時間110年8月27日(星期五)上午9時45分

2. 總幹事如因故無法參加，得指派代表一名出席

正本：臺灣省童軍會、各直轄市、縣(市)童軍會、中華民國童軍文教基金會

副本：

https://meet.google.com/yso-ccwc-qkk

第25次世界童軍大露營籌備及報名事宜會議

壹、時  間：中華民國 110 年 8 月 27 日（星期五）上午 10 時

貳、地  點：採線上 Google Meet 視訊會議

視訊通話連結：(https://meet.google.com/yso-ccwc-qkk)

可以於總幹事 LINE 群組點擊連結。

參、出列席：如出列席人員

肆、主持人：蘇秘書長德祥                          紀錄：王俊輝

伍、主席致詞：

陸、工作報告：2023 年世界童軍大露營籌備及組團辦法(草案)

柒、討論事項：

提案：                                         提案單位：國際組

案由：有關 2023 年第 25 次世界童軍大露營(以下簡稱大露營)籌備及組團

相關事項，敬請討論。

說明：

一、 本次世界童軍大露營組團方式，擬鼓勵縣市童軍會組團，以團體報

名、團體繳費方式辦理。各縣市所屬童軍團之童軍和服務員如有意願

參加大露營，可先向各縣市童軍會報名，由縣市童軍會彙整後，以團

為單位向總會報名。

二、 各縣市童軍會組團報名大露營，在臺灣和韓國露營地之國際交通及露

營結束後之教育旅行安排，兼採開放各縣市童軍會自辦，或委由總會

辦理之模式。在籌組露營團時，如各縣市童軍會所屬童軍團有意願自

行組團參加，各縣市童軍會可協調該團協助童軍會籌組露營團。

三、 由於總會對外代表中華民國童軍，所以各縣市童軍會如欲組團參加，

亦應配合總會報名辦法之規定及公告繳費行程。為期中華民國童軍代

表團籌組順暢，各縣市童軍會請先指派承辦人作為與總會承辦人聯絡

之窗口，並在 110 年 11 月前預報參加人數。報名辦法及詳細行程，

將奉核定後正式公告。

決議：

捌、 臨時動議

玖、 散會